
Wunderwear Fredericia ApS

CVR-nr.: 42634336

Skullebjerg Allé 27
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Anne-Mette Itzke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wunderwear Fredericia ApS
Skullebjerg Allé 27
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42634336
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med beklædning - Lingeri.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 143.705 og egenskabet udgør herefter kr. -173.018, hvilket anses som utilfredsstillende.

Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved frentidig indtjending.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		782.806	784.522
Personaleomkostninger	1	-805.157	-735.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.374	-96.869
Resultat af ordinær primær drift		-106.725	-47.717
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.471
Andre finansielle omkostninger		-72.586	-32.096
Ordinært resultat før skat		-179.311	-87.284
Skat af årets resultat		35.606	17.971
Årets resultat		-143.705	-69.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.705	-69.313
I alt		-143.705	-69.313

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.265	263.628
Indretning af lejede lokaler		125.415	141.426
Materielle anlægsaktiver i alt		320.680	405.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Deposita		128.800	61.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.800	81.300
Anlægsaktiver i alt		469.480	486.354
Fremstillede varer og handelsvarer		940.674	1.253.052
Varebeholdninger i alt		940.674	1.253.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.346	3.222
Udskudte skatteaktiver		53.577	17.971
Tilgodehavender i alt		168.923	21.193
Likvide beholdninger		18.047	6.628
Omsætningsaktiver i alt		1.127.644	1.280.873
AKTIVER I ALT		1.597.124	1.767.227

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-213.018	-69.313
Egenkapital i alt		-173.018	-29.313
Gæld til banker		593.427	1.125.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.310	107.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		687.157	217.471
Skyldig moms og afgifter		109.152	89.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.071	91.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.025	165.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.770.142	1.796.540
Gældsforpligtelser i alt		1.770.142	1.796.540
PASSIVER I ALT		1.597.124	1.767.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	682.784	629.104
Pensionsbidrag	89.723	79.429
Andre omkostninger til social sikring	32.650	26.837
	805.157	735.370

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt lokaler - månedlig ydelse kr. 22.050 - opsigelse 6 måneder.

Lejekontrakt inventar - månedlig ydelse kr. 2.432

Sambeskatning

Selskabet indgår i den internationale sambeskatning med Bamgo Holding ApS., der er administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant kr. 500.000 i varelager, tilgodehavender, driftsmateriel og goodwill.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	3
Antal ansatte 2022: 3	